



Soldan Sağa; BIPAR Genel Müdürü H. Krauss, Sigorta Brokerleri Derneği Başkanı Levent Nart, Sigorta Brokerleri Derneği Şeref Üyesi David Kohen, BIPAR Başkanı Max Taylor, Sigorta Brokerleri Derneği Üyesi Nejat Tolunay.

Soldan Sağa; Nejat Tolunay, Metin Tosun, David Kohen, Levent Nart Brüksel'de Conrad Otel'in önünde.

Sigorta Brokerleri Derneği'miz AB'li oldu

25-27 Mayıs 2005 tarihlerinde, Avrupa Birliği'nin merkezi Brüksel'de yapılan Avrupa Sigorta Araçları Federasyonu (BIPAR) Genel Kurulu'nda Sigorta Brokerleri Derneği'miz 30 ülkeden 200 üye ve katılımcının hazır bulunduğu toplantıda oy birliği ile resmen tam üyeliğe kabul edildi.

○ david kohen/Brüksel

Avrupa Sigorta ve Reasürans Araçları Federasyonu (BIPAR), Avrupa'da tüm profesyonel sigorta araçlarının ulusal birlik ve derneklerinin üye olduğu, mesleğin en önemli sivil toplum örgütüdür. 44 ulusal sigorta birliğinin ve derneğin üye olduğu ve 80 bin farklı sigorta acentesinin ve brokerin temsil edildiği BIPAR, tüm Avrupa'da 250 bin çalışanıyla 28 ayrı ülkede fiilen işlev görüyor. 1937 yılında Paris'te kurulan BIPAR, 1989'dan beri Belçika'nın başkenti Brüksel'de hizmet veriyor. BIPAR Avrupa Birliği'nin kuruluşları tarafından sigorta araçlarının resmi sesi ve muhatabı olarak tanınmaktadır. BIPAR, aynı zamanda, Dünya Sigorta Araçları Federasyonu'nun (World Federation of Insurance Intermediaries/WFII) da kurucu üyesidir.

25-27 Mayıs 2005 tarihlerinde, Avrupa Birliği'nin merkezi Brüksel'de yapılan Avrupa Sigorta Araçları Federasyonu (BIPAR) Genel Kurulu'nda Sigorta Brokerleri Derneği'miz 30 ülkeden 200 üye ve katılımcının hazır bulunduğu toplantıda

oy birliği ile resmen tam üyeliğe kabul edildi.

Türkiye'nin üyeliğinin yanı sıra, aynı Genel Kurul esnasında İtalya, Letonya, Litvanya ve Rusya gibi ülkelerin de BIPAR'a resmi üyelikleri onaylandı. BIPAR Genel Kurulu öncesi yapılan 1. Avrupa Sigorta Araçları Forumu toplantısına, Sigorta Brokerleri Derneği'nden Levent Nart (Başkan), David Kohen (şeref üyesi) ve Nejat Tolunay (üye) ile birlikte, Avrupa ülkeleri 'Araçlar' uygulamalarını incelemek üzere toplantıda bulunan T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı Sigortacılık Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Metin Tosun ile Şube Müdürü Şükrü Çetinkaya, BIPAR başkanları ve Ülke Temsilcileri ile görüşmelerde bulundular. BIPAR'ın Genel Kurulu'nda, Türkiye'yi ve Türkiye sigorta pazarını tanıtan Dernek Başkanı Levent Nart yaptığı görsel sunumunda, Türkiye'nin dünyanın en güçlü 20 ekonomisinden biri olduğunu; OECD ülkeleri arasında en hızlı büyüyen ekonomisi ve sigorta pazarı ile Türkiye'nin üyeliğinin BIPAR için bir zenginlik ve bu üyeliğe vesile olan Sigorta Brokerleri Derneği için de bir onur ve memnuniyet kaynağı olduğunu ifade etti.

Avusturya, Belçika, Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, Finlandiya, Fransa, Almanya, Yunanistan, İrlanda, İsrail, İtalya, Lübnan, Litvanya, Lüksemburg, Malta, Hollanda, Polonya, Portekiz, Romanya, Rusya, Slovakya, İspanya, İsveç, Türkiye, Ukrayna, İngiltere ve ABD'den gelen profesyonel sigorta acente ve brokerleri Forumun muhtelif toplantılarına katıldılar.

Forumun başsponsoru Lloyd's of London, diğer sponsor şirketler ise: Allianz, AXA, AEGON, Chubb, Fortis, Nationale Nederlanden, Zurich, Standard&Poor's.

CONRAD Otel'i'nde iki gün süren toplantıların programında, konuşmacılar dünya sigorta sektöründeki yeni trendler hakkında görüşlerini

ve sektörde mevcut olan fırsat ve engelleri bildirdiler. Her sunumun takibinde de dinleyicilerden gelen sorular ve öneriler ile interaktif toplantı ortamı yaratıldı.

Birinci günün programı BIPAR'ın Başkanı ve Lloyds'un eski başkanı olan Max Taylor tarafından açıldı. Ardından, Fortis Grubu Başkanı Jozef De Mey'in "Avrupa Sigorta Sektörü'ne Genel Bakış", Avrupa Birliği İç Pazarı Genel Müdürü Manuel de Frutos'un "Sigorta Sektörü'nde Girişim Trendleri", Chubb Sigorta Grubu Avrupa Başkanı Chris Giles'in "Hızla Gelişen Pazarın Araçların Gücü", Allianz Grubu Yönetim Kurulu Üyesi Hansjörg Cramer'in, "Sigorta Dağıtım Kanallarında Evrim ve Gelişim" başlıklı sunumları ve takip eden tartışmalarla birinci günün programı sona erdi.

İkinci günün programı ise Lloyds'un Başkanı ve Lordlar Meclisi'nin üyesi Lord Peter Levene tarafından açıldı. Lord Levene "Avrupa Sigorta Endüstrisi'nin Meydan Okumaları" konulu olağanüstü bir tebliğ sundu. Akabinde "Araçlık için Avrupa Tek Sigorta Pazarı Gerçek mi, Düş mü?" konulu ilginç bir panel ile forum programı sona erdi.

Sigorta Brokerleri Derneği BIPAR üyeliğini kazanmakla, Avrupa Birliği direktiflerine ve normlarına uygun, sigorta sektörünün tüm kurumlarını etkileyen kanun ve yönetmeliklerin şekillendirilmesinde aktif olarak bilgi transferi yapmayı ve bu uluslararası platformda Türk sigorta araçlarının menfaatlerini temsil etmeyi ve korumayı hedefliyor.

4. Requests for admission

Lithuanian association
Turkish association
Italian association
Latvian association
Russian association

4. Demandes d'admission

Association lituanienne

BIPAR'a üyeliğini talep eden ülkeler.



LEVENT NART

European Forum
for Insurance
Intermediaries
2005